275Dr. Baus GmbH • Alfred Nobel Str. 13 • 68519 Viernheim • Tel.: +49 6204 96070 • Fax: +49 6204 960748 • www.dr-baus.de
A
50
B
8040
60
20
30

Gewindeanschluss P u. T
Gewindeanschluss A u. B
Typenbezeichnung:
Nenngrösse
Anzahl der Bohrbilder
Werkstoff:
Aluminium
AlCuMg1 F38
Betriebsdruck:
max. 315 bar
Sonderausführung auf
Anfrage
  Anzahl der              Abmessungen
 Typenbezeichnung Bohrbilder A B Bestellnummer
 RA1-06-01-G1/2“-G3/8“ 1 66 80 11011413
 RA1-06-02-G1/2“-G3/8“ 2 116 130 11021413
 RA1-06-03-G1/2“-G3/8“ 3 166 180 11031413
 RA1-06-04-G1/2“-G3/8“ 4 216 230 11041413
 RA1-06-05-G1/2“-G3/8“ 5 266 280 11051413
 RA1-06-06-G1/2“-G3/8“ 6 316 330 11061413
 RA1-06-07-G1/2“-G3/8“ 7 366 380 11071413
 RA1-06-08-G1/2“-G3/8“ 8 416 430 11081413
Lieferbar bis 13-fach
RA1-06-01-G1/2"-G1/2"
Andere Gewinde auf Anfrage
Gewindeanschluss P u. T
Gewindeanschluss A u. B
Typenbezeichnung:
Nenngrösse
Anzahl der Bohrbilder
46
505040
17
A A
A
A
B
50
80
80
40
2 0
40
T
P
B B
42 40
7
B B
P
A
PT
A
5040
B
T
B
P 40
ø7
20
A
T
40
ø1
1
T
P
8
NG 6 Aluminium
bis 250 bar
Mehrfachanschlußplatten
276 Dr. Baus GmbH • Alfred Nobel Str. 13 • 68519 Viernheim • Tel.: +49 6204 96070 • Fax: +49 6204 960748 • www.dr-baus.de
Mehrfachanschlußplatten
Werkstoff:
Aluminium
AlCuMg1 F38
Betriebsdruck:
max. 315 bar
Sonderausführung auf
Anfrage
  Anzahl der              Abmessungen
 Typenbezeichnung Bohrbilder A B Bestellnummer
 RA1-06-01-G1/2“-G1/2“ 1 66 80 11011414
 RA1-06-02-G1/2“-G1/2“ 2 116 130 11021414
 RA1-06-03-G1/2“-G1/2“ 3 166 180 11031414
 RA1-06-04-G1/2“-G1/2“ 4 216 230 11041414
 RA1-06-05-G1/2“-G1/2“ 5 266 280 11051414
 RA1-06-06-G1/2“-G1/2“ 6 316 330 11061414
 RA1-06-07-G1/2“-G1/2“ 7 366 380 11071414
 RA1-06-08-G1/2“-G1/2“ 8 416 430 11081414
RA1-10-01-G3/4"-G1/2"
Andere Gewinde auf Anfrage
Typenbezeichnung:
Nenngrösse
Anzahl der Bohrbilder
Gewindeanschluss P u. T
Gewindeanschluss A u. B
70 B
A
P
38
12
5
55
35
35
P
T
T T
62
,5
10
P
A
B B
A
59 75
59 75
B
A
16
B
A
ø
15
11
55
35
ø
9
P
35
T
Werkstoff:
Aluminium
AlCuMg1 F38
Betriebsdruck:
max. 315 bar
Sonderausführung auf
Anfrage
  Anzahl der              Abmessungen
 Typenbezeichnung Bohrbilder A B Bestellnummer
 RA1-10-01-G3/4“-G1/2“ 1 95 115 12011514
 RA1-10-02-G3/4“-G1/2“ 2 170 190 12021514
 RA1-10-03-G3/4“-G1/2“ 3 245 265 12031514
 RA1-10-04-G3/4“-G1/2“ 4 320 340 12041514
 RA1-10-05-G3/4“-G1/2“ 5 395 415 12051514
 RA1-10-06-G3/4“-G1/2“ 6 470 490 12061514
 RA1-10-07-G3/4“-G1/2“ 7 545 565 12071514
 RA1-10-08-G3/4“-G1/2“ 8 620 640 12081514
NG 10 Aluminium
bis 250 bar
Mehrfachanschlußplatte
277Dr. Baus GmbH • Alfred Nobel Str. 13 • 68519 Viernheim • Tel.: +49 6204 96070 • Fax: +49 6204 960748 • www.dr-baus.de